
 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu 

piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 277 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe Nr 11, ul. Adama Mickiewicza 98/102,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Sylwia Katarzyna Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Anna Janina Grzegorzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Elżbieta Wiesława Klecel, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Krzysztof Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Małgorzata Anna Ordon, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Rafał Emil Redos, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Joanna Suszko-Bąkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Agata Marta Wieczorek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Aleksandra Anna Witczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Jerozolimska 73, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Magdalena Bobras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Renata Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Michał Marcin Jędrzejewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Tomasz Mariusz Koziarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Bożena Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Teresa Lasocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Monika Marta Nowak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Paweł Rejmicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Beata Szafnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Pogotowie Opiekuńcze, ul. Wojska Polskiego 75, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Robert Jakub Bednarek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Krzysztof Garnys, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łódź 

3. Mariusz Wiesław Klinicki, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Eliza Maria Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Małgorzata Elżbieta Pampuch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Agnieszka Izabela Stańczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ewa Barbara Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Marzena Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Barbara Maria Zborowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Wola Krzysztoporska 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Jerozolimska 29, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Iwona Cecotka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Katarzyna Anna Cichoń, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Małgorzata Jolanta Depo, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Irena Maria Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Marika Agata Grzelczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Iwona Grażyna Janiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Izabela Karina Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Urszula Jadwiga Masiarek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Adam Filip Milak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Bogumiła Kamila Skrobek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Daria Tatiana Wrońska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, ul. Henryka  

Sienkiewicza 10/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agata Arkuszyńska-Michalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Maria Baranowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Lucyna Danuta Dorajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Monika Małgorzata Kowalewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ewa Krotlińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Anna Marlena Płusa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Julia Paula Proskura, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5, ul. Leonarda 12/14,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Marcin Ireneusz Dorajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Karolina Małgorzata Gałązka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Ewa Katarzyna Jurdzak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Aleksandra Ewa Madej, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Mateusz Kamil Michalczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Beata Agnieszka Mirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anna Magdalena Piechocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Natalia Justyna Pietrzyba, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Izabella Justyna Wojtas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Samorządowe nr 8, ul. Władysława Broniewskiego 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Eliza Anna Cecotka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Karolina Cieślak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Zenon Dziadkowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Agata Maria Grochulska Bucewka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Renata Anna Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Wanda Maria Jóźwik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Zbigniew Paradowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Krzysztof Józef Piesik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Marcin Gabriel Pietras, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Beata Pietrzyba, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Weronika Maria Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kamocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Lokal Wyborczy, ul. Zamurowa 10, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Jan Tadeusz Czekalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Ilona Izabela Jachimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Radosław Jan Karolczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Daniel Adam Kruszyna, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Karol Andrzej Madej, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Ewa Barbara Nawrocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Zdzisław Przybyła, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Agnieszka Anna Włuka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Dorota Anna Zatorska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego, al. Mikołaja 

Kopernika 1, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Monika Aleksandra Biegarczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Agnieszka Maria Czekalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Olga Agnieszka Depo, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Zofia Stanisława Dziemdziora, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Barbara Waleria Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Małgorzata Korbela, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Tomasz Paweł Masiarek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Julia Szajder, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Marzena Beata Ślubowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Samorządowe Nr 5, ul. Kazimierza Wielkiego 5,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Piotr Michał Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Adrianna Edyta Kaźmierska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Marta Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Jakub Stefan Lewandowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Bogusława Beata Pęcina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Karolina Maria Połeć, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Maria Jadwiga Przybyła, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Paulina Pytlos, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Joanna Elżbieta Trocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddziały Szkoły Podstawowej nr 10, ul. Adama Próchnika 8/12,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Maria Birutowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Barbara Teresa Brzozowska-Rojek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Cecotka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Karol Mirosław Delipacy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ewelina Monika Efenberg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Adam Karol Fijałkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Martyna Maria Michalska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Elżbieta Rudna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Anetta Lucyna Wolska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Krakowskie Przedmieście 11,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Zbigniew Stanisław Cecotka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Arkadiusz Jan Efenberg, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Agnieszka Goska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Wiesław Kacperczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Sylwia Katarzyna Kuźnar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Halina Teresa Madej, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Marcin Piotr Olejnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Oskar Hubert Rozpędek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Piotr Jarosław Stefański, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Filip Szymański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Jolanta Maria Wojtala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Kazimierza Szmidta 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Edyta Alama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Martyna Magdalena Cieślik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Monika Agnieszka Grochulska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marcin Ludwik Konradi, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Anita Elżbieta Kozielewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Elżbieta Teresa Matyjaszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bazar 

7. Aleksandra Rejmicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Patryk Szafraniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Leszek Zbigniew Warych, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Sulejów 

10. Jolanta Ewa Wysmyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Jolanta Ewa Zamel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Samorządowe Nr 12, ul. Włókiennicza 7,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Iwona Elżbieta Brylikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Henryka Maria Chałubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Magdalena Bogumiła Ciżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Maciej Paweł Maćkowiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Magdalena Majos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Edyta Ewa Moneta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Kamil Ryszard Pietrusiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Marzena Zofia Ruszkiewicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Biskupia Wola 

9. Lucyna Wiączek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Lokal Wyborczy, ul. Jeziorna 41, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Adrianna Ewa Czechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Zofia Grażyna Grochulska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Magdalena Karolczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Jan Madej, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Gabriela Maria Niezgoda-Sącińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

6. Paulina Teresa Pietras, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Beata Anna Podkomórka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Monika Barbara Sewerynek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Marcin Szymański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Małgorzata Beata Ślązak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Aneta Marzena Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kamocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

ul. Żeromskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Chwałowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Magdalena Maja Ćwiek-Janakiewicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Elżbieta Gałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anna Zofia Juryńczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Sebastian Artur Korbela, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Kamil Mirosław Mroczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anna Józefa Para, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Bartosz Pietrzyba, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Barbara Teresa Ratzinger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Roosevelta 1,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Jadwiga Biegańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Dorota Agnieszka Bogusławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Zbigniew Tomasz Kaczorowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Joanna Ewa Kantorska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Katarzyna Iwona Krawiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Joanna Beata Krystek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Marzena Monika Krystek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Szymon Jan Madej, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Konrad Tomasz Masiarek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Agnieszka Magdalena Warchulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Środowiskowa TPD "Stokrotka", ul. Wronia 55/59,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Wioletta Magdalena Babiarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Sylwia Joanna Danielik-Słodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Lena Joanna Drogosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Dorota Jadwiga Iwon, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Adrianna Kamińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Grzegorz Krześniak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Agnieszka Sylwia Misztela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Dmowskiego 38,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Anna Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Jadwiga Maria Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Joanna Elżbieta Jończyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Monika Gabriela Kisiel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Maciej Paweł Kozielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Renata Teresa Kubiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Katarzyna Agnieszka Lodzińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Katarzyna Muszkiet, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Teresa Urszula Skrzypczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Lokal wyborczy (dawna siedziba Przychodni Nr 5), ul. Romana 

Dmowskiego 47, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Biurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Michał Bogdan Błoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Patryk Adrian Ceranka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Elżbieta Maria Ćwiek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Edyta Anna Grochulska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Agnieszka Janina Horschwald, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Grażyna Kazimiera Jakóbczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Joanna Beata Marchwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Elżbieta Maria Pajęcka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Robert Tadeusz Rudnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Patryk Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Samorządowe Nr 7, ul. Poprzeczna 7A, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Renata Aleksandra Adaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Kinga Małgorzata Burdach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Gabriela Izabela Fiema, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Ewelina Anna Grzybowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Karolina Anna Jakubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Ewa Kuder, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Elżbieta Major, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Justyna Anna Nawrocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Włodzimierz Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Anna Teofila Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Monika Strzeszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Dmowskiego 11, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Halina Marianna Biniek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bożena Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Agnieszka Anna Frankiewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Małgorzata Anna Gielec-Gałązka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Ewelina Karolina Jurdzak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Agnieszka Jadwiga Ławska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Paweł Piotr Machera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Tomasz Pisarek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Paweł Sowa, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Monika Magdalena Warzocha-Pałac, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Danuta Janina Wróblewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Samorządowe Nr 15, ul. Belzacka 78A, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Olga Elżbieta Fulde, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Iwona Janina Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Urszula Maria Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Agnieszka Moneta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Anna Marta Olasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Michał Józef Pielużek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anetta Urszula Pisarek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewa Skura, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ryszard Skura, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Samorządowe Nr 20, ul. Paderewskiego 1A,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Dawid Robert Czekala, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bogdan Ryszard Lacki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Robert Matyjaszczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bazar 

4. Kinga Julita Misztela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Piotr Andrzej Ościk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

6. Mariusz Piotr Rusoł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Magdalena Zofia Sojka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Klaudia Weronika Toma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Artur Hubert Woźniak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Rozprza 

10. Aneta Damiana Zapart, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Monika Żurawska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Białocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Samorządowe Nr 19, ul. Belzacka 97D, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Eryk Paweł Baranowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Sławomir Barasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Witów Kolonia 

3. Wioletta Gierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bełchatów 

4. Katarzyna Anna Krysztofik, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Edyta Emilia Matyja, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Woźniki 

6. Nina Monika Paluch, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Irena Ewa Paulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Aleksandra Sęk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Lidia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Katarzyna Anna Szyposzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Anna Maria Zakrzewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Belzacka 104/106, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Kinga Agnieszka Bernacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podkałek 

2. Seweryn Konrad Gierczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bełchatów 

3. Magdalena Edyta Grochowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Monika Bożena Kędziora, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Justyna Lodzińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Kinga Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Dorota Ewa Miszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Anna Barbara Pacyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Agnieszka Beata Rogowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Sandra Katarzyna Szefer, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Ernest Juliusz Toma, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia w Piotrkowie 

Trybunalskim, ul. Słowackiego 114/118, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Elżbieta Cecotka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mateusz Konrad Gierczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bełchatów 

3. Marcin Kazimierz Gliszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Norbert Tomasz Haładaj, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Barbara Irena Hofman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Elżbieta Izdebska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Szymon Andrzej Kałkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Justyna Teresa Kubiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Artur Paweł Patryarcha, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Joanna Katarzyna Rudzińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Elżbieta Maria Stachera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Samorządowe nr 16, ul. Daniłowskiego 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Mateusz Piotr Jeż, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Barbara Danuta Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Marlena Magdalena Kubiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewa Janina Łaska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Piotr Waldemar Łopusiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Anna Maria Mastalerz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Jarosław Zdzisław Matyja, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Woźniki 

8. Kazimierz Pęczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Przemysław Stępień, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowa Wieś 

10. Tomasz Andrzej Trzaskacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Marta Trzeciak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, Al. Armii 

Krajowej 17, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Magdalena Biela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Sławomir Antoni Dajcz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Aleksandra Łukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Aleksandra Paulina Malinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Maria Pawełczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Janina Grażyna Pęczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Helena Wieczorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Izabela Ewa Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Twardosławice 

9. Monika Wroniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Żłobek Dzienny, ul. Belzacka 97E, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Anna Baranowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Łukasz Tadeusz Eksman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Jolanta Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewa Maria Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Katarzyna Anna Krzemińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Renata Anna Mika, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Katarzyna Stanisława Patryarcha, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Martyna Ewelina Przybył, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Natalia Patrycja Rusoł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Katarzyna Grażyna Rutkowska-Warcholińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Iwona Elżbieta Wnuk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Kostromska 50, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Joanna Bisaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Małgorzata Barbara Burdach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Agnieszka Agata Cieślik-Luber, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anetta Anna Durska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Łukasz Gruszecki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Izabela Renata Haładaj, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Andrzej Antoni Krasuń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Monika Wiesława Wojtyś, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Oliwia Daria Wójcik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Lokal Wyborczy (na terenie dawnej HSG Hortensja), ul. 1 Maja 21, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Przemysław Ćwiek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Aneta Katarzyna Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Lubiatów 

3. Donata Marlena Gajecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Wiesława Jeż, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Bożena Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Robert Albin Marosek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Adrian Krzysztof Pabich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Wioletta Gertruda Rysińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Małgorzata Szczukocka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", ul. Wojska 

Polskiego 127, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Magdalena Karolina Bajon, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Arkadiusz Józef Cichosz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Urszula Elżbieta Czubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Dariusz Piotr Gajecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Magdalena Maria Gielec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Michał Ignacy Kopertowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Iwona Katarzyna Lasota, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Marzenna Anna Rumińska-Filipek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Stanisław Szmigielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Konrad Dominik Wędzonka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Tomasz Wojciech Wysmyk, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Sulejów 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Samorządowe Nr 26, ul. Wojska Polskiego 133,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Patrycja Anna Adaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Jan Lech Bilski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Piotr Sławomir Borkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Edyta Grażyna Bukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Mateusz Robert Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Tomasz Sebastian Kabziński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Agnieszka Irena Klauz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Sylwia Anna Kol-Cichosz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Katarzyna Elżbieta Łaszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Piotr Artur Roksela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Jakub Marcin Rudnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Wysoka 28/38, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Maria Jakubowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bogusław Krzysztof Jeż, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Jarosław Tomasz Klauz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewelina Monika Kościn, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Małgorzata Jadwiga Rucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Krzysztof Zbigniew Sudra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Marlena Grażyna Szymczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Izabela Urszula Winiarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Grażyna Lucyna Wolska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Samorządowe Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Topolowa 14A, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Mateusz Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bożena Grażyna Bilska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Karolina Brzeżańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Sylwia Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Agnieszka Małgorzata Cieśliczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Marta Weronika Jakubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Maria Małgorzata Szydłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Joanna Anita Tarczyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Ośrodek Doradztwa Rolniczego, ul. Kasztelańska 9, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Jakub Tomasz Adamczyk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Wincenty Józef Dziubecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Mariusz Marek Kowalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Karolina Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ciechomin 

5. Damian Piotr Pachulski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Urszula Renata Podlewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Arkadiusz Sylwester Ruciński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Paulina Agnieszka Sochacka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Wężyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Szpital Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim, 

ul. Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Gerard Tadeusz Izdebski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Iga Anna Juryńczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Luiza Teresa Morawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Małgorzata Ewa Podlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Barbara Wanda Świątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Powiatowe Centrum Matki i Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim,  

ul. Franklina Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Jarosław Krak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Krzysztof Łukowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Elżbieta Małgorzata Możdzeń, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Julia Skrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Piotr Krzysztof Waśniowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 76/90,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Renata Małgorzata Cieciura-Duńka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Joanna Marta Kacperczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Jacek Tadeusz Klecel, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Zofia Elżbieta Lisman, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Małgorzata Anna Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Żwirki 5/7, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Iwona Elżbieta Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Katarzyna Anna Marczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Grażyna Janina Olejnik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Wiktor Mirosław Stachera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anita Izabela Warzocha, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Piotrków Trybunalski 

 


